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N& bazé t& nenit 44 (& Ligjit nr.03/L-040 Pér vetéqgeverisjen lokale (“Gazeta zyrtare ¢ RK-s&”
nr.28/2008), kryesuesi i Kuvendit Komunal t& Graganicés thérret mbledhjen e dyte t&
Jashtézakonshme dhe dérgon:

I nderuar,

Ftoheni gé& t& merrni pjesé né mbledhjen e dyté t& jashtézakonshme t& Kuvendit Komunal
t€ Graganicés, e cila do t& mbahet L€ premten mé datén 30.08.2024. Mbledhja do t& fillojé né orén
10:00.

Pér kété mbledhje &shts propozuar Ky:
REND I DITES

3. Shqyrtimi dhe miratimji i propozim-Vendimit pér ndérrimin e destinimit t& parcelés kadastrale
nr.9851/1 ZK Llapllasellg, me propozim t& kryesuesit t¢ Kuvendit 1€ Komunés sg Graganicés,
Millan Dimitrijeviq.

4. Shqyrtimi dhe miratimi j propozim-Vendimit pér fillimin e hartimit t& Planit loka] t& veprimit
né mjedis (PLVM) pér periudhén 2024-2029, me propozim t& drejtoreshés s Drejtorisé s¢
Planifikimit, Urbanizmit dhe Mbrojtjes s¢ Mjedisit, Alleksandra Gjekig

5. Shqyrtimi dhe miratimj j Raportit t& punés sg Drejtorisé s& Rinisé dhe Sportit pér periudhén
01.12.2022-01.12.2023, me propozim t& drejtorité t& Drejtorisé s& Rinisé dhe Sportit, Dushan
Cvejiq.

6. Té ndryshme.

@4 Me respekt,
Kg{gs‘uesi i KK té Graganicis
- Milan Dimitrijeyi¢

| i




